Sur la publication de l’arrêt 

46. Il y a lieu, compte tenu des circonstances de l’espèce, de publier le présent arrêt au Journal 
officiel de la République française. 

Par ces motifs, 

DÉCIDE : 

Article 1er. – M. X est condamné à une amende de deux mille cinq cents 
euros (2500 €). 

Article 2. – Le présent arrêt sera publié au Journal officiel de la République française. 

Article 3. - Copie de l’arrêt sera adressée au Conseil d’État ainsi qu’au préfet de la région 
Guadeloupe, préfet de la Guadeloupe. 

Fait et jugé par M.